AD III^{am}

581. RS. *Caligavit ab indignatione oculus meus.* (ALeón p. 216)
582. <OR.> O dei patris verbum adversus quem falsilocus suscitatus erigitur... /f. 54/ ... (OVer 596)
583. <AF.> *Deus deus meus respice in me et ne derelinquas me.* (ALeón p. 216)
584. ALIA. Christe dei filius respice nos et ne nos derelinquas currentes in stadio... (OVer 597)
585. <AF.> *In pulbere mortis deduxerunt me.* (ALeón p. 216)
586. ALIA. Christe domine qui pro nobis carnem suscipiens in pulbere mortis... (OVer 598)
587. <AF.> *Livera me domine de ore leonis et.* (ALeón p. 216)
588. ALIA. Livera nos domine de ore leonis qui iniuriam perpessus es crucis... (OVer 599)

ALIA AD VI

589. RS. *Omnis persequentes me tu confunde domine.* (ALeón p. 217)
590. <OR.> Omnes tuam Christe perse/f. 54v/quentes aeclesiam sub eius vestigiis... (OVer 600)
591. <AF.> *Ad defensionem meam respice.* (ALeón p. 217)
592. ALIA. Ad defensionem aeclesiae tuae respice pastor animarum domine Ihesu Christe... (OVer 601)
593. <AF.> *Lingua mea adesit faucibus meis et in pulvere.* (ALeón p. 217)
594. ALIA. Christe dei filius cuius virtus igne passionis decocta velut testa... (OVer 602)

595. AF. *Circumdederunt me domine vituli multi.* (ALeón p. 217)
 596. <ALIA.> Christe dei filius quem hominem purum non deum credentes vitulorum... /f. 55/ ... (OVer 603)

VI^a <FERIA>

AD MATUTINUM

597. <AF.> *Ne tradas me in manus persequentium me.* (ALeón p. 218)
 598. <OR.> Ne tradas me in persequentium manus animas tibi confitentium populorum... (OVer 607)
 599. <AF.> *Ne simul tradas me.* (ALeón p. 218)
 600. ALIA. Christe deus noster qui inter peccatores cum latronibus scilicet crucis... (OVer 608)
 601. <AF.> *Esto mihi in deum protectorem.* (ALeón p. 218)⁷²
 602. ALIA. Esto nobis domine in deum protectorem qui solus pro nobis pertulisti... (OVer 609)

AD III^{am}

603. RS. *Ecce factus sum omnibus inimicis meis in proverbium.* (ALeón p. 219)
 604. <OR.> Ingeniti dei patris unigenite filius qui in vera carnis mortali-
 tate... /f. 55v/ ... (OVer 610)
 605. AF. *Cum operantibus iniquitatem ne perdas me domine.* (ALeón p. 219)
 606. ALIA. Cum operantibus iniquitatem ne perdas nos domine et qui
 passionis... (OVer 611)
 607. <AF.> *Erubescant impii et deducantur in infernum.* (ALeón p. 219)
 608. ALIA. Erubescant domine impii et deducantur in infernum qui te
 Christum... (OVer 612)
 609. <AF.> *Infirmitus est in paupertate vigor meus.* (ALeón p. 219)
 610. ALIA. Domine Ihesus Christus non infirmetur quaesumus in pere-
 grinationibus... (OVer 613)

<AD> VI

611. RS. *Domine qui consoletur me nos est magnificatus.* (ALeón p. 219)
 612. ALIA. /f. 56/ Domine qui consoletur non est in terris nisi tu de sanc-
 to... (OVer 614)

72. L'antífona porta l'inici de la notació musical.

- 613. <AF.> *Dum congregantur omnes simul adversum me.* (ALeón p. 220)
- 614. ALIA. Ineffabili domine Ihesu aenituisti patientia dum congregata omnes... (OVer 615)
- 615. <AF.> *Tu mihi es refugium a pressura qui circumdedit me dominus.* (ALeón p. 220)
- 616. ALIA. Tu nobis es domine refugium a pressura que circumdedit nos... (OVer 616)
- 617. <AF.> *Iudica domine nocentes me.* (ALeón p. 220)
- 618. ALIA. Iudica domine nocentes nos et expugnantes nos ipse expugna... (OVer 617)

DIE SABBATO

AD MATUTINUM /f. 56v/

- 619. <AF.> *Exsurgentes testes iniqui que ignorabant.* (ALeón p. 221)
- 620. <OR.> Deus dei filius super quem exsurgentes testes iniqui qui dum ignoranda... (OVer 621)
- 621. <AF.> *Inimici mei adversum me convenerunt dissoluti sunt.* (ALeón p. 221)
- 622. ALIA. Inimici tui domine adversus te convenerunt non ut conpungentur... (OVer 622)
- 623. <AF.> *Qui oderunt me gratis annuebant.* (ALeón p. 221)
- 624. ALIA. Christe salvator noster et domine quem inimici tui gratis oderunt... (OVer 623)

AD III^{am}

- 625. RS. *Omnis adversarii mei persecuti sunt me et non sunt saciati.* (ALeón p. 222)
- 626. <OR.> Ihesu fons et origo nostrae [salutis] qui sine tempore... /f. 57/... (OVer 624)
- 627. <AF.> *Verba inimici iniquitas et dolus.* (ALeón p. 222)
- 628. ALIA. Ihesu deus noster et domine qui iniquitatem et dolum redolentia... (OVer 625)
- 629. <AF.> *Stridebant in me dentibus suis.* (ALeón p. 222)
- 630. ALIA. Christe dei filius qui stridentium inimicorum dentibus non es commotus... (OVer 626)
- 631. AF. *Obserbavit peccator iustum et querit perdere eum.* (ALeón p. 222)
- 632. ALIA. Obserbat domine peccator iustum et in[si]dians fidelissimum... (OVer 627) /f. 57v/

ORATIONES DE LAZARO

633. CONP. AD VPR. Christe deus noster qui pro nobis omnibus passionis sustulisti... (Over 747)
634. BNO. Christus dominus qui morte sua quadriduanam humanitatis nostrae... (Over 748)

AD MATUTINUM

635. <AF.> *Exurge domine et intende iudicio meu deus meus.* (ALeón p. 223)
636. <OR.> Exurge domine et intende iudicio aeclesiae tuae ut qui te in eam blasfemiis... (Over 749)
637. <AF.> *Exurge in occursu mihi et vide.* (ALeón p. 223)
638. ALIA. Exurge domine in occur/f. 58/sum aeclesiae tuae ut vidento... (Over 750)
639. <AF.> *Exurge domine et pereant inimici tui.* (ALeón p. 224)
640. ALIA. Exurge domine et pereant inimici tui et spirituales nequitiae vultus tui... (Over 751)
641. CONP. AD MT. Unigenite dei filius qui passiones mortalitatis nostra in te suscipiens... (Over 752)
642. BNO. Unigenitus dei filius qui adsumtum hominem passus est /f. 58v/ adpendi in ligno... (Over 753)

AD MISSAM

643. <OR.> Deus qui pascali festa mosayco vaticinio ad peragendum olim dignatus es... (Over 754)

II^a FERIA

AD MATUTINUM

644. <AF.> *Deus meus et dominus meus in causa mea domine deus meus.* (ALeón p. 227)
645. <OR.> Dominus noster et domine Ihesu Christe tu semper esto in causa... (Over 628)
646. <AF.> *Inimici mei vibent et confortati sunt super me.* (ALeón p. 227)
647. ALIA. Inimici tui domine vibent im paenis quos dextruxisti potentia... /f. 59/ ... (Over 629)
648. AF. *Ecce veteres pocuisti dies meos domine.* (ALeón p. 222)
649. ALIA. Ecce [domine] veteres [sunt] positi dies nostri quia in veterem adhuc... (Over 630)

AD III

650. RS. {E} *Congregati sunt adversus iustum omnes principes.* (ALeón p. 228)
651. <OR.> *Ihesu salvator noster et domine adversus quem omnes Iuda principes congregati...* (OVer 631)
652. <AF.> *Dum consistit peccator adver<sum me>.* (ALeón p. 228)
653. ALIA. *Consistenti peccator adversum nos domine /f. 59v/ tu pro nobis obsiste ac...* (OVer 632)
654. <AF.> *Susurrabant omnes inimici mei adversum me.* (ALeón p. 228)
655. ALIA. *Christe dei patris ineffavile verbum qui susurrantem contra te catervam...* (OVer 633)
656. <AF.> *Qui edebat panes meos mecum.* (ALeón p. 228)
657. ALIA. *Christe dei filius qui unum ex duodecim malum pateris magister...* (OVer 634) /f. 60/

AD VI^{am}

658. RS. *Misit dominus angelum suum et non me.* (ALeón p. 228)
659. <OR.> *Deus cuius animam leonum fugentium voracitas nequivit adsumere...* (OVer 635)
660. <AF.> *Anima mea completa est inlusionibus.* (ALeón p. 229)
661. ALIA. *Christe deus noster qui in corpore nostro et inludi et verberari te...* (OVer 636)
662. <AF.> *Inimici mei dixerunt mala mihi.* (ALeón p. 229)
663. ALIA. *Inimici tui domine cupientes de terra perdere nomen tuum male de te...* (OVer 637)
664. <AF.> *Discerne causam meam domine de gente non sancta.* (ALeón p. 229)
665. ALIA. *Dei patris unigenite filius qui a passionibus nostris discernis causam... /f. 60v/ ...* (OVer 638)

III FERIA

AD MATUTINUM

666. AF. *Quid gloriaris in malitia.* (ALeón p. 230)
667. ALIA. *Deus qui gloriantem contra te in malitia discipulum pateris da nobis...* (OVer 642)
668. <AF.> *Contristatus sum in exercitatione mea.* (ALeón p. 230)
669. ALIA. *Deus qui in exercitatione nostra contristari nos inspicis da nobis...* (OVer 643)

670. <AF.> *Miserere mei domine quoniam con<culcavit>*. (ALeón p. 230)
 671. ALIA. Miserere nostri domine ne conculcans inimicus homo nos usquequa... (OVer 644)

AD III^{am}